
2021 年 11 月 2 日 

ご契約者様 各位 

アンダーデザイン株式会社 

ShareLine サポートセンター 

 

クラウドメールサービス URL 変更のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 クラウドメールサービス（Share メール Web 版）におきまして、下記の通り URL が変更になりますので 

お知らせいたします。 

お客様にはお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

変更前 https://wm.cloud-mail.jp/CML0/ 

変更後 https://wmng.cloud-mail.jp/CML0/ 

 

 

 

以上 


